Alagoas , 24 de Dezembro de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Alagoas   •    ANO VIII | Nº 1443

www.diariomunicipal.com.br/ama                                                                                          18

Membros da Comissão Avaliadora de Projetos da Lei Aldir Blanc –
CAP:

JOSÉ DANIEL FERREIRA DOS SANTOS

SIRLENE MELO DA SILVA LUCENA

JOÃO VICTOR LEMOS VIANA
Publicado por:

Ana Maria Soares da Silva

Código Identificador:9C60A515

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE DELMIRO GOUVEIA

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 53/2020

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO Nº 053/2020, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2020.

DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DE
CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE DELMIRO GOUVEIA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DELMIRO GOUVEIA,
ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica deste Município;

DECRETA:

Art. 1º Fica homologado o resultado final do Concurso Público
01/2020, realizado nos dias 03 e 04 de outubro de 2020, para

Provimento de Cargos Públicos na Prefeitura Municipal de Delmiro
Gouveia/AL.
Art. 2º Faz parte integrante do presente Decreto a lista dos aprovados
que segue disponível no site do Instituto ADM&TEC e no Site
Institucional da Prefeitura Municipal de Delmiro Gouveia/AL.
Art. 3º A convocação dos aprovados no Concurso Público obedecerá
rigorosamente a ordem de classificação.
Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 5º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, Delmiro Gouveia – Alagoas em 23 de dezembro
de 2020.

ERALDO JOAQUIM CORDEIRO
Prefeito

VANDERLANDIA OLIVEIRA DA SILVA
Secretária de Administração

Decreto registrado e publicado na Secretaria Municipal de
Administração e Recursos Humanos, aos 23 (vinte três) dias do mês
de dezembro de 2020.

Publicado por:
Ana Ligia da Silva Gomes

Código Identificador:5A8100DD

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA GRANDE

CÂMARA MUNICIPAL

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO Nº 01/2020

Pregão Presencial nº 01/2020;
Fundamento Legal: Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Federal nº
8.666/1993 e suas alterações posteriores;
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE FEIRA GRANDE, inscrita
no CNPJ nº 08.439.754/0001-54;

Contratada: FUTURA ENSINO E FORMAÇÃO PROFISSIONAL
LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº 03.107.292/0001-54;

Objeto: Constitui objeto do presente Termo Aditivo a prorrogação dos
prazos de vigência e de execução dos serviços referente a
CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO, DESTINADA A
REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO NO ÂMBITO DA
CÂMARA MUNICIPAL, BEM COMO TODOS OS ATOS
COMPLEMENTARES, com fundamento no Art. 57, da Lei
8.666/93s;
Vigência: Prorroga-se os prazos de vigência e de execução contratual,

até 31 de dezembro do ano corrente, contados a partir do término
atual, nos termos do art. 57, § 1º, da Lei 8.666/93;
Firmado em: 04/09/2020;
Da Inalterabilidade: Permanecem inalteradas as demais cláusulas,
condições e obrigações do Termo de Contrato inicial que não
colidirem com as disposições constantes neste Termo Aditivo.
Partes: Carlos Alberto Barbosa Almeida e Inês dos Santos Carvalho.

Publicado por:
Bruno Barbosa de Albuquerque

Código Identificador:9758761F

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

CHAMADA PUBLICA Nº 001/2020 JULGAMENTO FASE DE

HABILITAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

A comissão de seleção conceitual Técnica da Secretaria Municipal de
Cultura com base ao Decreto Municipal nº1778/2020 e que
regulamenta a Lei Aldir Blanc do Município de Feira Grande, Estado
de Alagoas, torna publica o resultado da habilitação e classificação
FINAL da Chamada Publica nº 001/2020 ARTESÃO .

CLASSIFICADOS E SELECIONADOS (Artesão)
1. DANIELA SOARES
2. EVELI BATISTA DA SILVA
3. CLAUDEILTON MELO SILVA

4. EDILAM MARIA DOS SANTOS
5. ROSINEIDE DOS SANTOS
6. IASMIN DOS SANTOS SILVA
7. ERIKA MANUELLA DOS SANTOS
8. LAURA MARIA DA SILVA
9. JOICE CARLA SOARES DOS SANTOS
10. ALEXANDRA PEREIRA DOS SANTOS
11. VANUSIA RAIMUNDO DA SILVA

12. EDVANIA CAMPOS
13. LUCIANO FERREIRA
14. VALERIA DE OLIVEIRA FERREIRA
15. GENUINA DA SILVA SANTOS
16. JADIELSUN DA SILVA SANTOS
17. PATRICIA DE CAMPOS DA SILVA
18. ROBERTO CAMPOS
19. GINETE MARIA DOS SANTOS

20. DAIANE DA SILVA
21. MARILENI FELIX DOS SANTOS
22. KATIA DE CAMPOS
23. LUCITANIO FERREIRA INDIO
24. LUCINEIDE CAMPOS
25. ROBERTA MARTINS CAMPOS
26. LUCILEIA DE OLIVEIRA FERREIRA
27. EDILEUZA MARIA DE CAMPOS SILVA

28. JOSÉ AILTON DE CARVALHO
29. ITAMONI CAMPOS
30. FERLANIA CAMPOS DA SILVA
31. RICARDO ROBERTO RODRIGUES
32. KARLIANE DE CAMPOS SUIRA
33. WELLIGTON LUIZ CAMPOS
34. ITAMARA CAMPOS
35. JESSICA ROBERTO DA SILVA

36. ANDREA ROBERTO DE CAMPOS
37. DAVIDA DA SILVA CAMPOS
38. RAUL ANDRÉ SOARES DA SILVA
39. THAMIRES FREITAS CAMPOS
40. GILVANETE ROBERTO DE CAMPOS
41. SEBASTIANA FERREIRA INDIO
42. IVONE DOS SANTOS

luiza
Realce